
ZARZĄDZENIE NR 249/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartały 2009 r.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki kwartalną informację o wykonaniu 
budżetu gminy Raczki za IV kwartały 2009 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 

Roman Fiedorowicz 

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartały 2009 r. 

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy. 
Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy, nie 
miały miejsca. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 
249/10
Wójta Gminy Raczki

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Plan na 2009 r. wg uchwały 
budżetowej

Wykonanie za IV kwartały 
2009 r.

Wskaźnik realizacji 
w %

a) Dochody ogółem, w tym: 14.354.826,00 14.256.221,26 99,31

- dochody bieżące 14.262.893,00 14.163.960,88 99,31

- dochody majątkowe 91.933,00 92.260,38 100,36

b) Wydatki ogółem, w tym: 16.324.835,00 15.816.204,92 96,88

- wydatki bieżące 12.435.638,00 12.006.843,47 96,55

- wydatki majątkowe 3.889.197,00 3.809.361,45 97,95

c) Nadwyżka (+) / deficyt (-) - 1.970.009,00 - 1.559.983,66 79,19

d) Przychody, 
w tym:

2.498.952,00 2.246.008,89 89,88

- pożyczka i kredyty 
długoterminowe

2.177.943,00 1.925.000,00 88,39

- inne źródła (wolne środki) 321.009,00 321.008,89 100,00

e) Rozchody, 
w tym:

528.943,00 528.942,09 100,00

- spłata pożyczki 10.000,00 10.000,00 100,00

- spłata kredytów 518.943,00 518.942,09 100,00

ID: TMRHL-BJXNA-HPQFW-IANYX-NLPOH. Niepodpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 249/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartały 2009 r.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki kwartalną informację o wykonaniu 
budżetu gminy Raczki za IV kwartały 2009 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 

Roman Fiedorowicz 

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartały 2009 r. 

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy. 
Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy, nie 
miały miejsca. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 
249/10
Wójta Gminy Raczki

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Wyszczególnienie Plan na 2009 r. wg uchwały 
budżetowej

Wykonanie za IV kwartały 
2009 r.

Wskaźnik realizacji 
w %

a) Dochody ogółem, w tym: 14.354.826,00 14.256.221,26 99,31

- dochody bieżące 14.262.893,00 14.163.960,88 99,31

- dochody majątkowe 91.933,00 92.260,38 100,36

b) Wydatki ogółem, w tym: 16.324.835,00 15.816.204,92 96,88

- wydatki bieżące 12.435.638,00 12.006.843,47 96,55

- wydatki majątkowe 3.889.197,00 3.809.361,45 97,95

c) Nadwyżka (+) / deficyt (-) - 1.970.009,00 - 1.559.983,66 79,19

d) Przychody, 
w tym:

2.498.952,00 2.246.008,89 89,88

- pożyczka i kredyty 
długoterminowe

2.177.943,00 1.925.000,00 88,39

- inne źródła (wolne środki) 321.009,00 321.008,89 100,00

e) Rozchody, 
w tym:

528.943,00 528.942,09 100,00

- spłata pożyczki 10.000,00 10.000,00 100,00

- spłata kredytów 518.943,00 518.942,09 100,00

ID: TMRHL-BJXNA-HPQFW-IANYX-NLPOH. Niepodpisany. Strona 2 / 2




